Администрация  Новоцелинного сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020                                                                                                    №10
п. Целинный

	Об отмене нормативного правового акта

     В соответствии с ч.7.1 ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава муниципального образования «Новоцелинный сельсовет»,

п о с т а н о в л я ю:

      1. отменить Постановление администрации Новоцелинного сельсовета Ключевского района  от 30.05.2013г. №15  « Об утверждении Правил  проверки достоверности и полноты сведений,  представляемых лицами,  поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и  руководителями муниципальных учреждений».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря администрации.

Глава   сельсовета:                                                                        Е.В. Кушнерева